Georgij Sebest Cives et negociatib Croscni literas papyrneas ex
Protocollo autem Judicij Civitatis Croscni emanatas sigillis eius.
dem Judicij munitas inscriptionem reciprocam donationis causa med
bonorum omnium mlium et mlium inter eundem Georgium Sebest et
Honestam Zophiam Zamati olim Melchionis Brustel filiam con
sentem eius legitimam in se contineri integras omnia respiciendis
nota carentes duplicatumq nobis est quatenus eas eamq con
tenta aucte nostra Regia approbare et ratificare dignaremur
Quam quidem literarum tenentalis est Judicium expositu
Barritum re Nos itaq supplicationi rogato benigne annuentes
non tantum literas promissas sed etiam omnia earum contenta tum
et ipsam ordinem et inscriptionem statam inter coniuges dixe
runt expressos fide carentes iudicialiter factam in omnibus particulis
clausulis et articulis, approbavimus, confirmavimus, et ratifi
cavimus, approbavimusq confirmavimus et ratificavimus omnes
defectus si qui sunt ex plenitudine auctoritatis nostre et potes
tatis in ea supplei quatenus iuri communi non repugnat In cuius re

Approbatio alio modo Sigismundus re Scamus

Quod cum quid nos certi consilij nostri intercederet pro Fa
mato Georgio Sebest Cives et Negociatore Croscni eiusq con
sente Zophia Zamati olim Melchionis Brustel filia quatenus
inscriptionem certam reciprocam per eisdem coniuges quibus em
nistras deus prolem negavit mutuo sibi factam donationem causa
meritis omnium et singulorum bonorum mlium et mlium in se contineri
coram Judicij exposito Barrito Civili Croscni Feria sexta post
Dominicam conductus Casello in anno presenti sicut scripta esse
iudicialiter factam aucte nostra Regia approbare dignaremur
Nos cum non ignorem inscriptiones eiusmodi reciprocas inter
coniuges prole carentes passim in Regna nostra admitti etiam di
nonnullo primario Civitates specialibus Plebitibus id sibi vo
luntate Lorenistimorum antecessorum nostrorum caventur fortassis
non propterea quod donationes eiusmodi iure Saxonicis expresse
prohiberentur sed quia de donationibus eiusmodi hoc idem ius
Saxonicum nihil expresse habeat donationes autem inter virum
et uxorem eas iuxta admittere videtur quod per viros uxori
bus fiat eas vero prohibet quod uxores viris suis faciunt
ob quam dubitatem sit aliquando ut eiusmodi inscriptiones

in ciuitatibus plebiscito eo nomine carere in dubium recertur et in
disquisitionem veritas cum itaq; nobis integrum sit tam ambiguae
leges in fauorem reuocantur ad nos eo nomine confugien-
tium interpretari. Quod quidem videamus inscriptiones eiusmodi
reuerentias inter prole carentes coniuges non tantum iure civili ad-
mitti sed etiam fundamentis iustitiae et aequitatis iuri. Cuius
enim aequitas est quam voluntatem domini rem deam in alien-
transione volentis ratam habere? Ideo intercessionem ipsius an-
nuntii faciem vobis esse diximus ut inscriptionem huiusmodi reuerentiam
per nos factam Georgium Belet et eiusq; coniugem Sophiam mutuo
et reuerentia factam approbaremus et confirmarem. Quod iam
ex parte in omnibus pariter clausulis et articulis approbamus
confirmamus ratamq; habemus non secus ac si eorum nobis ipsis
de specialibus consensu et voluntate nostra vel in ciuitate Plebiscito
de reuerentia donationibus laudato gaudere facta esset. Supple-
tes ex plenitudine potestatis nostrae in ea inscriptione non tantum
vni defectum quod ciuitas Grosrei Plebiscito eiusmodi caret
sed etiam omnes alios quicunque tam ex forma eius quam in ma-
tena reuerentia vel temporis successu emergere possent. Decernem-
us enim et volumus perpetuo firmitatis habere die contradicere
ne cuiuslibet nunquam obstare quo nomine dilectum perpetu-
tam omnibus et singulis cuiuscunque status sexus et con-
ditionis hominibus eadem inscriptionem in toto vel in parte
infringere volentibus imponimus. Haec quibus sigillum nos-
trum appensum est manu nostra propria subscriptum tes-
timonio literarum.

Approbatio Testamenti militum Sigismundus et Scamus

Inductum nobis fuisse testamentum Nobilis domini Be-
gusii Slepdy militis nostri ante Annos aliquot per iniu-
riam belli conflictum cum exercitu Caroli Sueuicani
Ducis capti in Sueciam abducti et in eadem captiuitate
post defuncti manu ipsius et certorum nobilium atq; sacer-
dotum concessum eius subscriptum duplicatumq; nobis
est nomine relicto ipsius videtur ut illud ante nostra Pres-
gia approbare et confirmare dignaremur eius gaudere